REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0830 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov .al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

[

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ {1, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né& bazé t& Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjyin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

04.07.1994

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, ¢ € verifikojné
n¢ té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérieté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Tiran

Depozite Banka Kombe
krijuar me 02.maj 2011
Burimi i krijimit: Té ardhura nga Byroja
Shqipetare e Sigurimit si pasoje e shkatimit te
demit shumen 248 120 leke.

tare T, regtare

248 120 (dygindedyzetetete
mije e njeqgindenjezet) leke

Depozite Banka Kombetare Tregetare Tirane
krijuar me 31.12.2011

Burimi i krijimit: Kursim nga té ardhurat nga
puna.

12104.2(dymbedhjetmije
enjeqindekater pikdy) lek

DEPOZITE TIRANA BANK

Djali Devis Bocaj

Burimi i te ardhuarve si punonjesi i
Kafsheve te Vogla -PETLIFE Tirane

IT prane Spitalit i

33.616 ( tridhjete ¢ tremije e

gjshtegindegjshtembedhjet)
leke

o
i - ——— — e T T
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e

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga zyrtari

riodik/Vietor” 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Te ardhurat e deklaruesit nga paga si gjyqtar per vitin 2011 ne shumen 104.2(dymbedhjetmije
1290497 (njemiljondyqindenctedhjemije e katergindenentedhjeteshtate) | enjeqindekater pikdy) leke
leke : ‘

!

33.616 ( tridhjete e tremije e |
gjshtegindegjshtembedhjet)
leke

Djali Devis Bocaj si punonjesii AITI prane Spitalit 1 Kafsheve te
Vogla -PETLIFE Tirane ka marre nje page per vitin 2011 ne shumen
180.000(njeqindetetdhjemije) Leke

}

IR R

Nése ky format éshig 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje (& tij.

Té plotésoher nga zyrtari “Periodit/Viewr” &
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Te dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1]

ASNJE 7000( shta

Marre hua ne shumen prej 7000 EURO ME
KONTRATEN NAEE <OL ME
DATE FILLIMI 23 JANAR 2012 DHE DATE
MBARIMI 20.12.2017 PER PARAPAGIMIN E
31.1% TE BLERJES SE MAKINES .

KREDI BANKARE PERBLERJE MAKINE NE | 283.59 16.731.81(gjashtembe
SHUMEN PREJ 17,0154 EURO | (dygindetetdhjetetre e | dhjemijeeshtatqindetri
KOHEZGJATIA NGA 16.02.2012 DERI ME | pesedhjetenente) euro | dhjetenjetetedhjetenje)
16.01.2017 ME KESTE MUJOR PREJ 282.59 | paguar ne shkurt 2012
EURO

ibiemri, Néns]
ADRIATIK BOG:

Te plotésohet nga zyriart eriodik/Vietor™ S
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@ DEKLARATE N_r_.llndeksi! }
E INTERESAVE PRIVATE ne ILDKP |

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja FLORIKA KOZMA BOCAJ , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemeér

DEVIS ADRIATIK BOCAIJ fémijé madhoré sé bashka me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit  []

e subjektit ADRIATIK BEGO BOCAJ GJYQTAR.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKILLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjitnr.9367, daté (07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave n¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné n€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument juné & vérteta dire nuk kam deklaruar asgjé } FLORIKA BOCAJ, DEVIS BOCAJ

g€ nnk ésitté e vérteté - Y
Poco Vi Vaad
[y

W d/’Z/
Te plotesoher nga piesétars 1 familjes me puasuri vegnias L %”mm ol K
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DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani bollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t€ dokumenteve vlerén & keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe € luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %
| Djali Devis Bocaj si punonjesi i AITI prane Spitalit i 33.616 ( widhjete e tremije e | -
|| Kafsheve te Vogla -PETLIFE Tirane ka marre nje page  gjshteqindegjshtembedhjet) | -------
’ per vitin 201 | ne shumen leke :

o

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi=—

DEVIS BOCAJ Ry
.f \- A :7

! / | ; 0 n ) Fade SLTT
fe plotesalior nga peséiars ¢ families me pasuri vegias Periodik: ] jeror Il



Nése hy format &shté i pamjaftueshém. vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje t& tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda ose
Jashté vendit, q¢ ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitmprurgse dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie né cdo
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimii.

o NE rasiet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose & pjeséve né kapital, duhet té deklarohen t& drejtat e
périitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jan¢ realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit. '

Pérshlkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi | méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& né leké apo né valuté-
deklarimit ‘ (me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

«  Detvrimet financiare ndaj personave juridiké che fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) g
christojng brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& Ciléve keni detyrime financiare & pasqvrohen né fleten nr.12, pér 1€
ruajtur konhidencialitetin e tyre.

Pérshkroani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i m&parshém mbetur pa shiyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né& 31 dhjetor t& vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé, té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale {principal + {me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. | ___Principal+interes

|

| |

| SE—

Emri, Mbi‘ffmri, Nénshkrj’hﬁ\ﬂqo

(DEVIS BOCAJ r/@dé’j )
PG 2

[¢ ploiesohet nga pfesetars ¢ femdies ine pasuri vegis “Pericdik | eior 1 2





